
拝啓　盛夏の候、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

　さて今日に至るまで、拡大鏡サージテルに関しては、（株）オーシーメディックが医師（一部
医科における他職）の皆さまへの販売を担当して参りました。この度オーラルケアグループに
て事業の再編が決まり、医師の皆さまからのサージテル製品のご注文・お問い合わせは、親
会社である（株）オーラルケアが対応させていただく運びとなりました。

　つきましては、令和5年9月21日からは、サージテル製品のご注文・お問い合わせは（株）
オーラルケアにお願いいたします。販売窓口となる会社が変わることにより、製品に価格差が
生じることはありません。（株）オーラルケアにおいて、これまでと変わらぬ誠心誠意の対応を
させていただきます。

　当社グループ内の事情により煩わしくお感じとは存じますが、ご理解とご協力のほど宜しく
お願い申し上げます。

敬　具

サージテル販売会社変更のお知らせ

令和5年7月吉日

株式会社オーシーメディック

記

株式会社オーラルケア サージテル・カスタマーセンター
電話 0120-149-386　ファックス 0120-449-386

登録番号　T4-0115-0100-5838

［新たなサージテルのご注文・お問い合わせ先］


